
 

 

UCHWAŁA NR LII/389/23 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień 

z obowiązku realizacji zajęć  nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach, oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t.j. z poz. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762. j.t. z poz. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/221/17 z dnia 10 sierpnia 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nauczycielom którym powierzono funkcje dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli 

obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karty Nauczyciela 

o liczbę godzin określonych w tabeli poniżej: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar 

obniżki godzin zajęć 

1 Dyrektor szkoły podstawowej, w której zajęcia odbywają się  

w jednym budynku 

14 

2 Wicedyrektor szkoły podstawowej/zespołu szkół 13 

3 Dyrektor przedszkola  23 

2. Zwalnia się z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych, i opiekuńczych 

dyrektora szkoły podstawowej i dyrektora zespołu szkół, w których zajęcia odbywają się w więcej niż 

w jednym budynku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie od 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3371


		2023-05-22T10:39:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




